
 

 

 

 

 

－1－ 

               2020 年４月 10 日 

各 位 

会社名  株 式 会 社 ハ ウ テ レ ビ ジ ョ ン 

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  音 成  洋 介 

 （コード番号： 7064 東証マザーズ） 

 問合せ先 取締役 西塚 慎太郎 

 （ T E L ： 0 3 - 6 4 2 7 - 2 8 6 2 ） 

 

第 10 回定時株主総会会場及び開始時刻変更に関するお知らせ  

 

当社は、2020 年４月 28日（火）に第 10回定時株主総会を開催する予定ですが、新型コロナウイルス感 

染症（COVID-19）の感染拡大の影響により、当初予定していた会場が使用不可となりました。つきまして、

下記の通り株主総会会場及び開始時刻を変更のうえ開催させていただきたいと存じます。 

なお、会場の席数に限りがございますので、株主の皆様には可能な限り郵送による議決権の事前行使をお

願い申し上げます。 

 株主の皆様におかれましては、後日発送予定の「第 10 回定時株主総会会場及び時間変更に関するお知

らせ」をご確認のうえ、会場をお間違えのないようお願い申し上げるとともに、ご不便、ご迷惑をおかけい

たしますことをお詫び申し上げます。 

記 

 

１．日 時  

（変更前) 2020 年 4 月 28 日（火） 午前 10 時 

 

(変更後) 2020 年 4 月 28 日（火） 午前 11 時 

 

２．場所 

(変更前) 東京都渋谷区渋谷四丁目４番 25 号 アイビーホール ４階 クリノン 

 

(変更後) 東京都渋谷区渋谷 2-17-3 渋谷東宝ビル  

      TKP 渋谷カンファレンスセンター ホール６A 

 

 

今後の状況により、株主総会の運営において大きな変更が生じる場合には当社ホームページにてお知らせい 

たします。 

以  上 


